

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia strechy OÚ Kečkovce
Objekt: Bleskozvod

Objednávate

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1	R	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	16,000	2,53	40,48
2	246	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	1,000	6,32	6,32
3	246	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	1,000	6,32	6,32
4	246	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	1,000	3,80	3,80
5	R	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	140,000	3,79	530,60
6	354	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	20,000	1,52	30,40
7	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	140,000	1,26	176,40
8	R	210220103	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm	m	180,000	3,79	682,20
9	354	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik	kg	15,600	12,83	200,15
10	354	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronský Beňadik	kg	3,000	12,83	38,49
11	354	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	20,000	1,39	27,80
12	354	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	55,000	1,52	83,60
13	354	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	50,000	1,64	82,00
14	354	3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	2,000	1,52	3,04
15	R	210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	3,000	12,64	37,92
16	354	3540200600	HR-Držiak DJ 5 d	ks	3,000	2,53	7,59
17	354	3540200700	HR-Držiak DJ 5 h	ks	3,000	2,53	7,59
18	354	3540300400	HR-Zberná tyč JP20	ks	3,000	25,28	75,84
19	354	3540402000	HR-Ochranná strieška OS	ks	3,000	2,53	7,59
20	354	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	6,000	1,26	7,56
21	921	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	12,64	25,28
22	354	3540300400	HR-Zberná tyč JP20	ks	2,000	35,39	70,78
23	354	3544216150	Betónový podstavec k zvodovej tyči JP a OB, ZIN Hronský Beňadik	ks	2,000	12,64	25,28
24	354	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	4,000	1,26	5,04
25	R	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	86,000	0,63	54,18
26	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	50,000	1,01	50,50
27	354	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	16,000	1,01	16,16
28	354	3540408200	HR-Svorka SUA	ks	20,000	1,01	20,20
29	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	36,000	0,63	22,68
30	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	8,000	1,01	8,08
31	354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	8,000	1,01	8,08
32	354	3540406100	HR-Svorka SK	ks	10,000	1,01	10,10

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia strechy OÚ Kečkovce
Objekt: Bleskozvod

Objednávate

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
33	354	3540407000	HR-Svorka ST 01	ks	10,000	1,01	10,10
34	921	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	8,000	3,79	30,32
35	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	16,000	1,90	30,40
36	354	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	8,000	7,33	58,64
37	R	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	8,000	0,63	5,04
38	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	8,000	1,90	15,20
39	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	10,000	1,26	12,60
40	R	MV	Murárske výpomoci	%	10,000	1,26	12,60
41	R	PD	Presun dodávok	%	10,000	1,26	12,60
42	R	PM	Podružný materiál	%	10,000	1,26	12,60
43	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	1,26	12,60

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

44	946	460200144	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	130,000	3,98	517,40
45	946	460560144	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	130,000	1,33	172,90
46	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	1,26	12,60

OST Ostatné

47	R	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	sub	1,000	252,80	252,80
48	HZS	HZS000115	Demontáž pôvodného BLZ	hod	12,000	3,79	45,48

Celkom bez DPH

3 585,93 €

Celkom s DPH

4 303,11 €